
UCHWAŁA NR 1265/XLII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 577/XVII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie emisji obligacji przychodowych Gminy Lublin oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz 
art. 2  pkt 5, art. 25  ust. 1  pkt 1  i  art. 33  pkt 2  ustawy z  dnia 15  stycznia 2015  r. 
o  obligacjach (Dz.  U. z  2022  r. poz.  454, 872) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 577/XVII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 

emisji obligacji przychodowych Gminy Lublin oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki pozyskane z emisji obligacji przeznaczone zostaną na finansowanie lub 
refinansowanie kosztów finansowania zadań inwestycyjnych pod nazwą: 
„Rozbudowa kuchni i stołówki oraz segmentu dydaktycznego w Szkole Podstawowej 
nr  52   w   Lublinie”, „Dobudowa segmentu przedszkola w   Zespole Szkół 
nr  12   w   Lublinie”, „Przebudowa układu drogowego w   północno-zachodnich 
dzielnicach Lublina”, „Zintegrowane Centrum Komunikacyjne dla Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego”, „Rozbudowa ul. Raszyńskiej”, „Dostępne, funkcjonale 
i bezpieczne drogi w Lublinie”. („Przedsięwzięcie finansowane”).”, 

2. w § 6 ust. 3 po wyrazach „stawki WIBOR dla depozytów sześciomiesięcznych” dodaje 
się wyrazy „lub innej stawki, która zastąpi stawkę WIBOR”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

 
 
 

Leszek Daniewski 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6AB8D7-97BB-4B48-8357-673E8170BD0B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


